

Çok sevgili anneciğim ve babacığım

Babamın 4, IV tarihli mektubunu bugün aldım. Benden epidir mektup almadığınızı yazıyorsunuz, halbuki ben sizin her mektubunuza muntazaman cevap verdiğim gibi haftayı geçimiyor bir mektup yazıyorum. Sizlerden de bana seyrek mektup gelme başladı. Bende yazacak pek havadis yok, şimdi klupte 23 nisan bayramı hazırlığı yapıyorlar, bana hava^{le} edilen işi yaptım, onun için beni rahat bırakıyorlar. Karagöz üzerine kısa bir konfrans hazırladım, bir de karagöz şekilleri yapmak için onlara resimli kitaplar temin ettim, ondan başka karagöz oyunu parçası buldum, Kara göz dans salonunda diğе bir parça oynatıcaklar. Hepsi burada Staats Bibliothek te vardı, benim pek vaktimi almadı. O akşam kızların milli kıyafette gelmelerini kararlaştırmışlar, benim cepken de işe yarayacak. Altına şalvar ve sairede klup uydurdu.

Benim tezde günde güne ilerliyor. Bu semestir derslere filan da gitmiyor yalnız tezimle meşgul oluyorum, benim de sizlere çok görüşeceğim geldi, bir an evel bitirip gelmek için gayret ediyorum.

Size çok üzülecek bir haber vereceğim, Rodenwaldtin oğlu, asker ve teyareci idi, 9 nisan da düşmana karşı yaptığı bir uçuştan geri dönmemiş. Esir düşmüş olmuş ihtimali de pek az hepimiz çok mütessir olduk. Ben kendisine bir mektup yazdım. belki sizlere de ~~de~~stitü haber verir. Zavallı adam yegane evladını gaip etmiş oldu.

Bizim Muala da baba olduktan sonra adam oldu galiba, doğrusu çok memnunum.

Elim değince Rauf dayıma bir tebrik mektubu yazacağım, sizle

lere gönderirim de siz ona gönderirisiniz.

Göndereceğiniz pakiti dört gözle bekliyorum, zira bu günlerde çok ihtiyacım var. İnşallah içinde zeytin, sabun, kahve ve çay da vardır. Şimdi kahve ve çayada müsaade çıkmış diye işittim. Piring çok işime yaradı, kokup mokmadığı için odada pişirip pişirip yedim, gene biraz gönderirseniz makbule geçer. Sizlerin ellerinizden Kardeşlerimin ve kızların gözlerinden öperim. Hepinize afiyet ve neş'eler temenni ederim.

Kızınız:

Jale

Boğaziçi Üniversitesi

Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi

Jale İnan Arşivi



JALBIO0400706